1

PORTARIA N° 22, DE 11 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora Presidente do CREFITO 11, no uso de suas atribuições

conferidas pelo Acórdão Nº 653, de 30 de novembro de 2023, considerando o Acórdão

Nº 2363/2023 - TCU - Plenário; resolve:

Art. 1º: Realocar ROBERTA VILARINHO MENEZES para o Setor de Registro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA

Coordenadora Presidente do CREFITO-11

		2024-03-11T17:36:26-0300
	YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA:56987412634